
令和 2年 7月 14日 

環境整備委員 様 

 

鹿嶋市立三笠小学校 PTA会長   斉藤 裕樹   

     同  環境整備委員会幹事    雑賀 富美江 

 

 

“第 1回環境整備委員会打ち合わせ”について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、“第 1回環境整備委員会打ち合わせ”を下記の通り実施します。つきまして

は、ご多忙とは存じますが皆さまのご協力を頂けますようお願いいたします。 

 

記 

 

1 日 時   令和 2年 9月 4日（金）  午前 10:00～ 

 

2  場 所  METルーム 

 

3 内 容  ・委員長および副委員長の選出について 

   ・今後の活動予定について 

 ・その他（必要により） 

 

 

※ 当日欠席の方は、打ち合わせの結果について委任していただくこと

になります。ご了承ください。 

※ 新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては、日程等を変更する

こともあります。その際は、ご連絡いたしますのでご理解のほどよろ

しくお願いいたします。 

※ 当日は、マスクの着用にご協力ください。 

 

 

 

 


